

Zwoleń, dnia 20.02.2018 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
na zamówienie nr PZP.T.262.03.2018

Powiatowy Zarząd Dróg w Zwoleńniu informuje że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi treści SIWZ dla postępowania przetargowego pn.: „**Przebudowa dróg powiatowych**”.

Pytanie nr 1:

Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej orientacyjnych szkiców terenowych wskazujących lokalizację planowanych przebudów tras.

Pytanie nr 2:

W specyfikacji technicznej brak jednoznacznego wskazania na wymiar ziarna wymaganego przez Zamawiającego do użycia w mieszance asfaltowej pod warstwę wiążącą oraz ścieralną. Brak też wskazania preferowanego lepiszcza asfaltowego. Proszę o uzupełnienie tych informacji.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie hierarchii ważności dokumentów w przypadku występowania niejasności podczas wyceny?

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W załączeniu Zamawiający zamieszcza plany orientacyjne wskazujące lokalizację planowanych przebudów tras .

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wymiar ziarna wymaganego przez Zamawiającego do użycia w mieszance asfaltowej pod warstwę wiążącą AC 16 W 50/70 oraz dla warstwy ścieralnej AC 11 S 50/70.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W przypadku niejasności należy brać pod uwagę SST a w następnej kolejności kosztorysy ofertowe.

Prosimy o przygotowanie oferty z uwzględnieniem udzielonych odpowiedzi na zadane pytania.

DYREKTOR
inż. Tomasz Mordziński